
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze 
komunalizacji nieruchomości od Skarbu Państwa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku 
z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz 253 i Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993 r. 
Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz.102 i Nr 106, 
poz.496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Widawa, w drodze 
komunalizacji od Skarbu Państwa, nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 1 o pow. 0,42 ha, położonej w miejscowości Widawa, obręb Widawa, gm. Widawa.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: D1122E19-016B-42D5-AF92-D8EFD3B9682C. Podpisany Strona 1




